АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.03.2023 № 230
г. Малая Вишера

Об утверждении схемы во-
доснабжения и водоотведе-
ния Веребьинского сель-
ского поселения Малови-
шерского муниципального
района Новгородской об-
ласти на 2023 -2033 годы

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 6 и 38 Федерального закона от 07 декабря 2011 года №

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 05 сентября 2013 года №782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Веребьинского

сельского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской

области на 2023-2033 годы.

2. Опубликовать постановление в бюллетене  «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов